

Dotazy a odpovědi k VŘ Opravy izolací rozvodů tepla a chladu a vzduchotechnických rozvodů

Dotaz č. 1 Jaký bude cca obrat v Kč/rok?

Odpověď: Předpoklad 1-1,5 mil./rok.

Dotaz č. 2 Jaký je termín zahájení prací?

Odpověď: Dle dohody, 1-2 týdny od odeslání objednávky Objednatelem.

Dotaz č. 3 Jaká bude pracovní vytiženost izolátora(ů) klempíře(ů) v % nebo se jedná o stálé práce?

Odpověď: Dle zadání, možno naplánovat po vzájemné dohodě.

Dotaz č. 4 Pokud se nebude jednat o průběžné práce, kolik cca může být dílčích objednávek/rok, jakou min. částku bude může dílčí objednávka obsahovat?

Odpověď: Nelze přesně určit, od drobných oprav po výměnu izolací celých rozvodů.

Dotaz č. 5 Vzhledem k tomu, že se jedná o práce vč. oplechování, potřebujeme vědět, zda se budou plechové díly vyrábět v naší centrální dílně nebo se vyplatí používat naše klempířské stroje na Vašem pracovišti.

Odpověď: stálé pracovníky nepožadujeme, výroba klempířských dílů ve vaší dílně, klempířské prvky mají minoritní podíl (co se objemu týče). V případě rekonstrukcí strojoven bude zadání podléhat samostatné objednávce se samostatnými termíny dodávek.

Dotaz č. 6 V poptávce jsou uvedeny též izolace matracemi Temati (tyto matrace si vyrábíme sami) – nejsou však uvedeny ve specifikacích.

Odpověď: Nelze specifikovat, uveďte přibližnou cenu za m²

Dotaz č. 7 Ve specifikacích jsou uvedeny izolace armatur za bm, oceňují se však v ks (ceny vycházejí z m² ploch izolací).

Odpověď: Pokud možno, uveďte cenu za m²